

Protokoll 2022-09-30 avseende beslut per capsulam Welsh Springer Spanielklubben

Deltagande styrelsemedlemmar

Ordinarie ledamöter

Rigmor Långström

Jenny Tenggren

Julia Nygren

Lena Torstensson

Jenny Höök

Inger Fjeldly

Anna Helmersson

Suppleanter

Susanne Nilsson

Marcus Nygren

Ärende

Fastställande av WSSK:s förslag till Rasspecifik avelsstrategi (RAS) för welsh springer spaniel.

Förslaget har utarbetats av Avels- och uppfödarkommittén. Styrelsen har med anledning av kommitténs utvärdering av hittillsvarande RAS lämnat anvisningar till kommittén för det fortsatta arbetet. Styrelsen har därefter löpande informerats om hur arbetet har fortskridit.

Under slutskedet av arbetet har kommittén haft underhandskontakter med främst SSRK men även med SKK. Deras synpunkter har inhämtats.

Gången är sådan att rasklubbens förslag överlämnas till SSRK, som är den instans som SKK har delegerat uppdraget till. När SSRK har godkänt förslaget överlämnar de detta till SKK för fastställande.

Beslut

Styrelsen beslutar att fastställa det förslag till Rasspecifik avelsstrategi som kommittén presenterat. Förslaget biläggs detta protokoll.

Vid protokollet

Julia Nygren Justerat av

Rigmor Långström

Merry

Marcus Nygrei

Certificate of Completion

Protokoll 2022-09-30 avseende beslut per ID: 4083348a-5be9-49cc-a7b4-ff05056f5c9b capsulam WSSK.pdf

SIGN REQUEST ISSUED:

REQUESTED BY:

Oct 3, 2022 08:03 PM UTC **Marcus Nygren**

marcus@wssk.se

STATUS:

Completed

on 03 Oct, 2022, 08:08 PM UTC

Audit trail

Generated on Oct 3, 2022

03 Oct, 2022, 08:03 PM UTC

Marcus Nygren has invited to sign the document

83.249.210.159

03 Oct, 2022, 08:03 PM UTC

Marcus Nygren has opened the document

marcus.j94@hotmail.com 🏶 Verified

83.249.210.159

03 Oct, 2022, 08:04 PM UTC

Marcus Nygren has opened the document

marcus.j94@hotmail.com 🕏 Verified

83.249.210.159





03 Oct, 2022, 08:04 PM UTC

Marcus Nygren has signed the document marcus.j94@hotmail.com **♦ Verified** 83.249.210.159



03 Oct, 2022, 08:05 PM UTC

Julia Nygren has opened the document j.nyg95@gmail.com ♥ Verified 90.129.216.218

03 Oct, 2022, 08:05 PM UTC

Julia Nygren has opened the document j.nyg95@gmail.com Verified 90.129.216.218

03 Oct, 2022, 08:07 PM UTC

Julia Nygren has opened the document j.nyg95@gmail.com Verified 90.129.216.218

03 Oct, 2022, 08:08 PM UTC

Julia Nygren has signed the document j.nyg95@gmail.com Verified 90.129.216.218

